Oversigt over afdelinger, antal boliger, bygninger og skennet antal bygningstyper (bilag A.1 delaftale 6)

Delaftale 6 - Storkgbenhavn - Storkgbenhavn 6

Lbfnr.

0616001
0593001
0729001
0729002
0729004
0729005
0729006
0729007
0729008
0729009
0272001
0346006
0346009
0346003
0346008
0346001
0346004
0346002
0029001
0577003
0577008
0577001
0577005
0577004
0577006
0577002
0325001
0317003
0317004
0317002
0313002
0313001
0313003
0313004
0313005

Organisationsnavn
Boligforeningen Ringbo

Boligselskabet Kildegdrdsparken

Boligselskabet Strandparken
Boligselskabet Strandparken
Boligselskabet Strandparken
Boligselskabet Strandparken
Boligselskabet Strandparken
Boligselskabet Strandparken
Boligselskabet Strandparken
Boligselskabet Strandparken

Forenin. til opfgrelse af billige bol. i Gentofte

Gentofte almennyttige Boligselskab
Gentofte almennyttige Boligselskab
Gentofte almennyttige Boligselskab
Gentofte almennyttige Boligselskab
Gentofte almennyttige Boligselskab
Gentofte almennyttige Boligselskab
Gentofte almennyttige Boligselskab
Gentofte Ejendomsselskab

Gladsaxe Almennyt.
Gladsaxe Almennyt.
Gladsaxe Almennyt.
Gladsaxe Almennyt.
Gladsaxe Almennyt.
Gladsaxe Almennyt.
Gladsaxe Almennyt.

Andelsboligforening
Andelsboligforening
Andelsboligforening
Andelsboligforening
Andelsboligforening
Andelsboligforening
Andelsboligforening

Glostrup almennyttige Boligselskab

Glostrup Andelsboligforening
Glostrup Andelsboligforening
Glostrup Andelsboligforening
Glostrup Ejendomsselskab
Glostrup Ejendomsselskab
Glostrup Ejendomsselskab
Glostrup Ejendomsselskab
Glostrup Ejendomsselskab

35 boligafdelinger

Afdelingsnavn
Ringbo

1, Kildegdrdsparken

1, Krudttdrnsvej /Sdr.Rgsevej
2, Sdr.Tangvej/Krudttarnsvej
4, Rgdtjgrnen

5, Rgdtjgrnen

6, Nordstrandparken
7, Jeegervej

8, Poppelvej

9, Wiedergdrden

I

Baekkebo Park
Bofaellesskab Mosebuen
Charlottenlund Park
Hyldebo
Kildebakkehuse
Kildeskov Park
Nymosehuse
Mosegardsparken
Bakkely

Bondehavevej

Hgjebo

Kildeveenget

Marielyst
Mgrkhgjvaenge

Ved Stadion
Sofielunds Vaenge

II1

v

V

Engbrydeparken
Glostrup Vestergard I
Glostrup Vestergard II
Glostrup Vestergard III
Glostrup Vestergdrd IV

I alt

161
157
155
155
155
155
155
155
155
155
157
157
157
157
157
157
157
157
157
159
159
159
159
159
159
159
161
161
161
161
161
161
161
161
161

Glostrup
Gentofte
Draggr
Draggr
Draggr
Draggr
Draggr
Draggr
Draggr
Draggr
Gentofte
Gentofte
Gentofte
Gentofte
Gentofte
Gentofte
Gentofte
Gentofte
Gentofte
Gladsaxe
Gladsaxe
Gladsaxe
Gladsaxe
Gladsaxe
Gladsaxe
Gladsaxe
Glostrup
Glostrup
Glostrup
Glostrup
Glostrup
Glostrup
Glostrup
Glostrup
Glostrup

Kommunenr Kommunenavr Antal boliger

Antal bygninger

Skgnnet antal bygningstyper

33 33 1
69 6 4
230 12 1
43 7 1
106 5 1
106 54 2
38 11 1
14 4 1
10 2 1
57 11 3
103 6 6
66 2 3
4 1 2
72 6 1
11 2 2
70 14 6
128 9 1
103 12 8
311 27 2
85 2 1
13 1 1
40 1 1
449 16 3
561 36 4
84 11 1
53 3 1
26 26 1
360 15 9
30 1 1
144 9 5
176 15 1
114 3 1
204 4 1
150 6 1
351 17 1
4.414 390 80
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